
„„,ma Mkołaj a Kopernika w Torunm

„a |auxowaw dyscyplinie nauki biologiczne

ul Lwowskat 87- 100 TOTU"

el 56 61125 05 tel. /fax 56 61147 72
(2347) Uchwała nr 20/2021

Rady Naukowej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu
w dyscyplinie nauki biologiczne

z dnia 21 maja 2021 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania nostryfikacyjnego
stopnia naukowego doktora dr Swety Binod Kunar

Na podstawie art. 327 ust. 4 i 6 oraz art. 328 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z póżn. zm.), oraz Rozporządzenie Ministra i

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i

stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz. U. 2018 poz. 1877)

Rada Naukowa w dyscyplinie nauki biologiczne na Wydziale Nauk Biologicznych i

Weterynaryjnych Uniwersytetu Mikołaja Kopernikaw Toruniu postanawia, co następuje:

51.

w głosowaniu jawnym, jednomyślnie (uprawnionych 55 osób, obecnych 42 osoby, oddano 42
głosy, wtym za 42 głosy, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów) powołuje komisję do
przeprowadzenia postępowania nostryfikacyjnego stopnia naukowego doktora dr Swety Binod

Kumar

w składzie:
- dr hab. Marcin Koprowski, prof. UMK - przewodniczący
- prof. dr hab. Jarosław Kobak,
- dr hab. JarosławTyburski, prof. UMK.

52.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowejw
dyscyplinie nauki biologiczne

PZwł:gay/(Dr a DariuszJ. Smoliński, prof. UMK


